２０２３年４月吉日
あすかビジネスバンキングを
ご契約のお客様 各位

トークンの有効期限到来に伴う

お客さまへのお願いについて

  平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

現在ご利用いただいておりますハードウェアトークンは、有効期限がございます。

そのため、当組合では有効期限前に新しいトークンを郵送させていただいております。

新しいトークンが届きましたら、お手数ではございますが、同封しました「ワンタ

イムパスワード（ハードウェアトークン）切替手順」に従って、新しいトークンに切

替手続きを行っていただきますようお願い申し上げます。

記

１． 対象のお客様

有効期限の到来したトークンをご利用のお客様。
※ トークンの有効期限は、トークン本体の裏面に記載されています。

以上

【本件に関するお問い合わせ】
     あすか信用組合 インターネットバンキングヘルプデスク
     電話番号 ：０１２０－１１７－７５０
     受付時間 ：９：００～１７：００（金融機関休業日を除く）
     電子メール：center@asuka-c.jp

あ す か 信 用 組 合